	S1-1
(法國 第5場)
	晚上9:50 
香港時間
(8.9.2024)
法國時間
下午3:50 
(8.9.2024)
	隆尚磨坊大賽 (一級賽)
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	法國巴黎隆尚馬場 - 草地 - 1600米 (右轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲125磅；四歲以上129磅。減磅︰雌馬約3.3磅。 
總獎金 (歐元) €450,000
冠軍 €257,130，亞軍 €102,870，季軍 €51,435，殿軍 €25,695，第五名 €12,870。
總獎金 (等值港元) $3,888,400
冠軍 $2,221,800，亞軍 $888,900，季軍 $444,400，殿軍 $222,000，第五名 $111,200。 


	
	
	焦糖甘味
盧漢德 (法國)
( - ) 
CARAMELITO (FR) 5 栗 閹
Francoise Rohaut (FR)
Zarak (FR)－Pretty Panther (FR) (Hurricane Run (IRE))
馬主: Patrick Sabban

	出道至今
:
18 (7-2-3)
草地
:
15 (7-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (3-1-1)
泥/膠地
:
3 (0-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (4-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,614,313
同場
:
6 (4-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (3-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	16/2/24
	
	第二班 四歲以上
歐元27,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	鮑志樂
	4
	-
	-
	-
	23.06
	1.36.49
	5
	
	6
	
	4
	
	2
	頭
	4.6F
	
	
	汪海閃亮
焦糖甘味
A Taste of Honey (GB)
	留守好位，末段衝刺良佳，過終點時最為接近，可惜力拼下僅敗。

	3/10
	6/4/24
	
	第一班 四歲以上
歐元38,000
	法
	里昂 - 拉素華
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	鮑志樂
	6
	-
	-
	-
	-
	1.51.09
	3
	
	3
	
	1
	
	3
	頸
	5
	CP
	
	Russipant Fal (MOR)
壯駒
焦糖甘味
	居前列，末段一直落後於頭馬。

	1/13
	25/4/24
	
	第二班 四歲以上
歐元27,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	軟 
	126
	
	鮑志樂
	13
	-
	-
	24.85
	21.97
	1.39.42
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	0.5
	3.7
	CP
	
	焦糖甘味
琴師
雪中驥
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段走勢仍勁。

	1/11
	23/5/24
	L
	蒙特托錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	大爛 
	126
	
	鮑志樂
	3
	-
	-
	-
	23.31
	1.41.35
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	0.5
	5.7
	CP
	
	焦糖甘味
港邊小區
野李子
	居前列，八百米處起向前推進，末段走勢強勁。

	1/7
	14/7/24
	G3
	莫詩度錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好軟 
	128
	
	鮑志樂
	1
	-
	-
	25.19
	22.12
	1.39.11
	1
	
	1
	
	2
	
	1
	0.8
	7.1
	CP
	
	焦糖甘味
道安問候
仙女座
	沿途領放，其後與對手爭取領先位置，末段走勢仍勁。


	
	
	卓倫谷
韋利安 (英國)
( - ) 
CHARYN (IRE) 4 灰 雄
Roger Varian (GB)
Dark Angel (IRE)－Futoon (IRE) (Kodiac (GB))
馬主: Nurlan Bizakov

	出道至今
:
16 (6-3-4)
草地
:
16 (6-3-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (4-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (4-1-3)
好地
:
－
獎金
:
港元14,215,197
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	23/3/24
	L
	唐加士達一哩錦標 四歲以上
英鎊60,000
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	軟 
	128
	
	蘇兆輝
	6
	29.45
	25.31
	24.86
	26.06
	1.45.68
	4
	
	2
	
	1
	
	1
	3.5
	2/1F
	
	
	卓倫谷
星美寶
大變革
	在內欄居前列位置，四百米處起向前推進，三百米處時受催策下取得領先，末段維持佳勢。

	1/6
	26/4/24
	G2
	沙丘園一哩錦標 四歲以上
英鎊125,000
	英
	沙丘園
	1600 右
草地 
	好軟 
	129
	
	蘇兆輝
	6
	28.37
	27.44
	24.46
	24.90
	1.45.17
	5
	
	4
	
	1
	
	1
	1.3
	9/4F
	
	
	卓倫谷
不露聲色
諾斯勳爵
	起步較慢，留守第五位，四百米處時在外疊向前推進，瞬即受力策，二百米處時展開衝刺，一百米處時加速力強並取得領先，終點前已有明顯優勢。

	2/10
	18/5/24
	G1
	樂景傑錦標 四歲以上
英鎊400,000
	英
	紐百利
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	蘇兆輝
	6
	25.87
	22.10
	22.46
	24.86
	1.35.29
	4
	
	2
	
	2
	
	2
	1.8
	4/1
	
	
	旁觀者清
卓倫谷
獵巫行動
	在內欄留守前列位置，四百米處起受催策並向前推進至領先位置，瞬即追趕頭馬，末段維持佳勢。

	1/13
	18/6/24
	G1
	女皇安妮錦標 四歲以上
英鎊750,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	128
	
	蘇兆輝
	9
	-
	-
	-
	-
	1.38.04
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	2.3
	100/30F
	
	
	卓倫谷
港邊小區
美駿
	在看台一側競跑，追趕領放馬，四百米處時進佔第二位，三百米處時取得領先，二百米處時已有明顯優勢，有些斜跑，但仍以輕鬆姿態勝出。

	1/7
	11/8/24
	G1
	傑克莫華大賽 三歲以上
歐元1,000,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	好 
	132
	
	蘇兆輝
	4
	-
	-
	21.51
	22.07
	1.33.98
	3
	
	2
	
	1
	
	1
	3
	1.9F
	
	
	卓倫谷
都會
旋進軌跡
	居前列，四百米處起追上領放馬，三百米處時受催策並加速，更取得領先，最後二百米走勢強勁，以佳勢獲勝。


	
	
	蜚聲詩界
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
HENRY LONGFELLOW (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Dubawi (IRE)－Minding (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: M.Tabor/D.Smith/Mme J.Magnier

	出道至今
:
6 (3-1-0)
草地
:
6 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,687,998
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	19/8/23
	G2
	未來錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好黏 
	131
	
	莫雅
	3
	-
	-
	-
	-
	1.26.44
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	2
	2/9F
	
	
	蜚聲詩界
桃花開
波特蘭
	走勢強勁，留守第二位，四百米處時取得領先，三百米處時已有明顯優勢，二百米處時即使優勢略減，但走勢仍然強勁，輕鬆勝出。

	1/4
	10/9/23
	G1
	國家錦標 兩歲馬
歐元400,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好黏 
	131
	
	莫雅
	6
	14.82
	23.84
	24.05
	24.83
	1.27.54
	3
	
	1
	
	1
	
	1
	5
	10/11F
	
	
	蜚聲詩界
桃花開
滄海制霸
	留守第三位，走勢暢順，其後逐步向前推進，居第二位，四百米處時取得領先，三百米處時仍有優勢，末段走勢仍佳，輕鬆制勝。

	8/13
	12/5/24
	G1
	法國二千堅尼 三歲馬
歐元650,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	軟 
	128
	
	莫雅
	6
	-
	-
	24.07
	23.37
	1.37.84
	8
	
	11
	
	10
	
	8
	4
	2.5F
	
	
	都會
聯星共舞
益智玩意
	留守中間較後的位置，七百米處時仍在後列，四百米處時受催策，二百米處時仍受力策，走勢尚可，但從未構成威脅。

	2/8
	18/6/24
	G1
	聖詹姆士皇宮錦標 三歲馬
英鎊687,875
	英
	雅士谷
	1594 右
草地 
	好快 
	128
	
	莫雅
	7
	25.91
	24.67
	24.38
	23.42
	1.38.38
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	頸
	11/2
	
	
	緋色威獅
蜚聲詩界
都會
	緊隨領放馬，三百米處時取得領先，瞬即受催策，末段維持佳勢，可惜接近終點時被超越。

	4/5
	31/7/24
	G1
	薩塞克斯錦標 三歲以上
英鎊1,000,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好快 
	128
	
	莫雅
	3
	-
	-
	-
	-
	1.35.97
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	3.3
	11/10F
	
	
	名演說
美駿
送達駒
	起步後不久即取得領先，但瞬即受到對手施壓，三百米處起受催策，二百米處時被超越，再無餘力。


	
	

	
	香港時間晚上9:50     S1-1 隆尚磨坊大賽
法國時間下午3:50     法國 第5場

	
	


	
	
	姬麗娜
柏利時 (法國)
( - ) 
KELINA (IRE) 4 棗 雌
Carlos Laffon-Parias (FR)
Frankel (GB)－Incahoots (GB) (Oasis Dream (GB))
馬主: Wertheimer & Frere

	出道至今
:
12 (4-1-1)
草地
:
12 (4-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,101,617
同場
:
6 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/8
	3/9/23
	G1
	隆尚磨坊大賽 三歲以上
歐元450,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	122
	
	紀仁安
	8
	-
	-
	23.78
	21.98
	1.36.76
	8
	
	7
	
	7
	
	7
	3.5
	21
	
	
	法式甜酒
大石
送達駒
	居後列，跑來搶口，末段較為均速。

	1/14
	1/10/23
	G1
	森林大賽 三歲以上
歐元350,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	122
	
	紀仁安
	3
	-
	-
	-
	22.27
	1.17.17
	6
	
	6
	
	1
	
	1
	0.5
	28
	
	
	姬麗娜
湖畔鄉鎮
結盟
	留守好位，跑來搶口，末段走勢仍勁。

	9/13
	4/11/23
	G1
	育馬者盃一哩大賽 三歲以上
美元2,000,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	120
	
	紀仁安
	11
	22.16
	23.21
	23.75
	23.33
	1.32.45
	10
	
	10
	
	9
	
	9
	3
	14.7
	
	
	雄霸海上
望潮
信條屋
	過於搶口，留守中間較後的位置，自四百米處起受催策，毫無走勢。

	3/9
	20/6/24
	G3
	萬樂寶錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	軟 
	127
	
	紀仁安
	7
	-
	-
	23.73
	22.60
	1.21.03
	7
	
	6
	
	3
	
	3
	1.5
	3F
	
	
	帝金
額外加分
姬麗娜
	留守中間位置，其後進佔有利位置，可惜一直落後於頭馬。

	6/7
	28/7/24
	G1
	羅斯齊爾德大賽 三歲以上 雌馬
歐元300,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	好軟 
	130
	
	紀仁安
	1
	-
	-
	22.69
	22.76
	1.35.25
	4
	
	4
	
	6
	
	6
	3.8
	8.2
	
	
	文采侯婦
全盤實情
淘氣千禧
	居前列，末段受騎師催策下毫無反應。


	
	
	名演說
艾柏賓 (英國)
( - ) 
NOTABLE SPEECH (GB) 3 栗 雄
Charlie Appleby (GB)
Dubawi (IRE)－Swift Rose (IRE) (Invincible Spirit (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
6 (5-0-0)
草地
:
3 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
6 (5-0-0)
泥/膠地
:
3 (3-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (5-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元8,959,053
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	21/2/24
	
	三歲馬 條件讓磅賽
英鎊58,116
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	133
	
	布宜學
	5
	27.44
	24.39
	24.33
	23.07
	1.39.23
	5
	
	5
	
	1
	
	1
	1
	11/10F
	
	
	名演說
古巴虎威
所羅門
	起步最慢，留守包尾，四百米處時未能望空，其後移出，三百米處時取得空位後即加速上前，末段走勢良佳，勝出賽事。

	1/5
	6/4/24
	
	三歲馬 條件讓磅賽
英鎊29,058
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	135
	
	布宜學
	4
	27.62
	25.73
	24.58
	22.32
	1.40.25
	5
	
	5
	
	1
	
	1
	2
	4/7F
	
	
	名演說
Valvano (IRE)
李花盛放
	居包尾，三百米處時在馬群之間逐步向前推進，二百米處時加速力強並取得領先，瞬即建立優勢，以佳勢獲勝。

	1/11
	4/5/24
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	布宜學
	6
	25.70
	22.58
	23.56
	25.37
	1.37.21
	11
	
	7
	
	1
	
	1
	1.5
	16/1
	
	
	名演說
緋色威獅
悍蹄
	在外欄留守接近包尾，四百米處時在外欄競跑的馬群向前推進，二百米處時取得領先，加速力強，末段維持勁勢，以佳勢獲勝。

	7/8
	18/6/24
	G1
	聖詹姆士皇宮錦標 三歲馬
英鎊687,875
	英
	雅士谷
	1594 右
草地 
	好快 
	128
	
	布宜學
	5
	25.91
	24.67
	24.38
	23.42
	1.38.38
	7
	
	7
	
	7
	
	7
	6
	6/4F
	
	
	緋色威獅
蜚聲詩界
都會
	居包尾，四百米處時未能望空，因而移出，三百米處起向前推進，瞬即受力策，從未構成威脅，最後五十米轉弱。

	1/5
	31/7/24
	G1
	薩塞克斯錦標 三歲以上
英鎊1,000,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好快 
	128
	
	布宜學
	2
	-
	-
	-
	-
	1.35.97
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	1.5
	3/1
	
	
	名演說
美駿
送達駒
	緊隨領放馬，三百米處時移至右方競跑，二百米處時受催策並向前推進，不過其後騎師瞬即跌鞭，末段走勢仍勁。


	
	
	齋月
赫健輝 (法國)
( - ) 
RAMADAN (FR) 3 棗 雄
Christopher Head (FR)
Le Havre (IRE)－Raushan (IRE) (Dalakhani (IRE))
馬主: Nurlan Bizakov

	出道至今
:
8 (4-0-0)
草地
:
8 (4-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (3-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (4-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,329,360
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/3
	16/3/24
	L
	奧列音二世大賽 三歲馬
歐元46,750
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	128
	
	黎敏滔
	1
	-
	-
	28.31
	27.22
	1.55.28
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	5
	1.3F
	
	
	齋月
Grey Man (FR)
Rock the Kasbah (FR)
	居前列，八百米處起改善位置，騎師對其表現感到滿意。

	1/6
	14/4/24
	G3
	楓丹白露大賽 三歲馬
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	爛 
	128
	
	黎敏滔
	1
	-
	-
	-
	22.79
	1.42.31
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	0.8
	2.5F
	
	
	齋月
俊偉蹄
Grey Man (FR)
	沿途領放，末段走勢仍勁。

	5/13
	12/5/24
	G1
	法國二千堅尼 三歲馬
歐元650,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	軟 
	128
	
	黎敏滔
	5
	-
	-
	24.07
	23.37
	1.37.84
	4
	
	4
	
	3
	
	5
	1.8
	6.8
	
	
	都會
聯星共舞
益智玩意
	居前列，八百米處起在外疊向前推進，末段一直落後於頭馬。

	11/14
	2/6/24
	G1
	法國打吡大賽 三歲馬
歐元1,500,000
	法
	尚蒂伊
	2100 右
草地 
	大爛 
	128
	
	黎敏滔
	15
	-
	-
	25.32
	23.39
	2.09.81
	2
	
	2
	
	7
	
	11
	7.8
	14
	
	
	還看泰斗
先睹風采
同工之妙
	居前列，末段轉弱。

	1/7
	4/8/24
	G3
	戴芙莉錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	好軟 
	129
	
	黎敏滔
	7
	-
	-
	23.58
	23.71
	1.42.79
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	頸
	3.9
	
	
	齋月
確好勁
超酷哥
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段走勢仍勁。


	
	

	
	香港時間晚上9:50     S1-1 隆尚磨坊大賽
法國時間下午3:50     法國 第5場

	
	


	
	
	本族主義
費伯華 (法國)
( - ) 
TRIBALIST (GB) 5 栗 雄
Andre Fabre (FR)
Farhh (GB)－Fair Daughter (GB) (Nathaniel (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
20 (8-4-4)
草地
:
19 (8-3-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
16 (7-4-3)
好地
:
－
獎金
:
港元3,993,877
同場
:
2 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-1-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	17/11/23
	L
	盈利錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	133
	
	貝知仁
	7
	-
	-
	29.40
	29.85
	1.55.49
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	3.9
	
	
	本族主義
安富來
鞍滿豪
	沿欄領放，末段維持勁勢。

	14/14
	10/12/23
	G1
	浪琴香港一哩錦標 三歲以上
港元32,000,000
	港
	沙田
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	巴米高
	13
	25.07
	22.91
	23.67
	22.45
	1.34.10
	1
	
	1
	
	1
	
	14
	9.3
	78
	
	
	金鎗六十
遨遊氣泡
匯兩川
	出閘一般。千三米處取得領先。其後不久切入內欄。保持領先，直至三百米處被超越。

	1/5
	1/4/24
	G3
	艾蒙巴克大賽 四歲以上
歐元80,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	126
	
	巴米高
	3
	-
	-
	28.92
	28.21
	1.56.03
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	3
	1.7F
	
	
	本族主義
道安問候
極級競速
	沿欄領放，末段建立優勢，維持勁勢至終點。

	1/5
	1/5/24
	G2
	山谷百合錦標 四歲以上
歐元130,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	軟 
	126
	
	巴米高
	5
	-
	-
	-
	22.46
	1.39.10
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	頸
	1.8F
	
	
	本族主義
道安問候
多伶俐
	沿欄領放，末段衝刺仍勁。

	9/11
	7/7/24
	G3
	奧蘭傑斯錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	好軟 
	132
	
	巴米高
	4
	-
	-
	-
	22.71
	1.08.74
	-
	
	8
	
	11
	
	9
	7.3
	4.1F
	
	
	結盟
電閃雷暴
古湖
	留守中間位置，四百米處起受催策，自三百米處起逐漸轉弱，最後一百五十米走勢平平。


